
DYSLEXI / LÄS & SKRIV

Du kan få grundläggande behörighet för högskolestudier och även olika särskilda behörigheter. Du kan efter två års studier få diplom 
som Dyslexi-informatör. 

FORMELLA RESULTAT

Örbyvägen 10, 255 92 Helsingborg Tel: 042 - 19 38 00 www.sundsgarden.se info@sundsgarden.se

– för dig med svårigheter att läsa o skriva
Det är inte alltid man kommer till sin rätt och får vara den man innerst inne är. Det är 
ändå detta man längtar och strävar efter. När ord och bokstäver och siffror inte riktigt 
vill samarbeta behöver man hjälp. Och hjälpen finns! 

VI ERBJUDER

På Sundsgårdens dyslexilinje erbjuds du alltid hjälp och stöd av lärare och elevassistenter. Du får tillgång till egen dator laddad med 
det senaste av hjälpmedel och träningsprogram. Du får träning i att använda såväl dessa program som de olika programmen i 
Officepaketet. Vi har tillgång till egna trevliga lokaler och kan lätt få kontakt med allt annat som Sundsgården har att erbjuda. 

STUDIEMILJÖ

Du vinner en ökad språklig säkerhet och kommunikationsförmåga. Du blir förberedd för högskolestudier om du följer det 
högskoleförberedande upplägget. Du känner äntligen att dina inneboende resurser har fått komma till sin rätt och att omgivningen 
kan uppfatta dig som den du egentligen är. 

ICKE FORMELLA RESULTAT

Efter det att vi fått in din formella ansökan kallas du till en 
antagningsintervju. Vi vill ha din ansökan helst före 15 Maj
respektive 1 December om du vill börja efter Jul. 

ANSÖKAN

Vi vänder oss till dig som har svårigheter att läsa och skriva eller behöver komplettera bristfällig grundskola och/eller gymnasieskola. 
Eftersom svårigheterna kan ha mycket olika orsaker erbjuder vi två olika studiealternativ – dyslexilinjen och läs & skrivlinjen. Du vill 
veta mer om dina studiehinder och vill satsa 100% på studierna. 

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Ambika Hansell
Kursföreståndare.
042 - 19 38 68
ambika.hansell@sundsgarden.se

Speciellt för Dyslexilinjen
För att följa denna kurs måste Du ha problem med läsning och skrivning, problem i engelska eller dyskalkyli. Vi gör vid behov en 
dyslexiutredning av godkänd intygsgivare. 

Vi ger utbildning för Dyslexi-informatörer.
Vi följer här den tvärvetenskapliga världsvida dyslexiforskningen genom särskilda föreläsningar och seminarier. Efter ett år sker 
examination till Dyslexi-informatör. Praktik ges på Sundsgårdens uppdragsutbildningar. 
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Vi erbjuder alla en lugnare studietakt och ett individuellt upplägg av studierna. Det innebär att studierna kan ske på såväl 
grundskolenivå, gymnasienivå som rent högskoleförberedande nivå med ämnen som retorik, uppsatsmetodik, textanalys och 
kurslitteratur på engelska. Om man saknar grundläggande behörighet finns möjlighet till behörighetsläsning i samtliga kärnämnen 
samt särskilda behörigheter A och B som tillval. 

Vi har en praktikvecka.
Den infaller under vårterminen och sker på någon skola som du själv kontaktar. Du bör där följa en speciallärare eller specialpedagog 
som ger dig inblick i arbetet för elever med dyslexi eller andra inlärningssvårigheter.  Du får alltså prova på ett framtida yrke.
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